Centro Universitário UNIVATES
EDITAL 02/2012 - Processo Seletivo de Docentes

Publicação de Resultados

Área/Disciplina Candidato Classificação

CENTRO DE GESTÃO ORGANIZACIONAL

Custos
ALEXANDRE ANDRÉ FEIL 2º
JOAQUIM LUIZ RODRIGUES DORNELES 1º

Fundamentos de Administração

BERNARDETE BREGOLIN CERUTTI 2º
CESAR FERNANDO GONZALVES MÜLLER Não classificado(a)
FERNANDO ROBERTO BRUXEL 5º
MARCOS VINÍCIUS GODECKE Não compareceu
MARLON DALMORO 1º
MARNELI FERREIRA TEIXEIRA Não classificado(a)
NÍCOLAS PAVANATTO FURLAN 4º
RAFAEL PIZZATO VIER 3º
BERNARDETE BREGOLIN CERUTTI 1º
JAQUELINE SILVA DA ROSA Não classificado(a)

Teoria Econômica MARCOS VINÍCIUS GODECKE Não classificado(a)
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E JURÍDICAS

Didática Geral

ANDREA WALLAUER Não classificado(a)
DANIELA GRIECO NASCIMENTO E SILVA Não compareceu
DANISE VIVIAN 4º
FABIANE OLEGÁRIO 2º
FERNANDA PINHEIRO QUEIRÓZ Não classificado(a)
GISLAINE MARIA GUTIERRES AQUINO Não classificado(a)
HELEN RODRIGUES CARDOSO Não classificado(a)
JOSÉLIA JANTSCH FERLA Não classificado(a)
LUCIANE ABREU 5º
MARIANE INÊS OHLWEILER 3º
MORGANA DOMÊNICA HATTGE 1º
SUSIANE ELISE DREHMER WINK Não classificado(a)
TICIANA ELISABETE HORN Não compareceu

Direito Penal

ANDRÉ MACHADO MAYA Não compareceu
CAROLINE SANTOS DE VIERA 5º
DIEGO ROMERO Não compareceu
HÉLIO MIGUEL SCHAUREN JUNIOR 1º
JOÃO ANTÔNIO MERTEN PEIXOTO 2º
LAURA SWIDEREK MERLO Não classificado(a)
LINARA DA SILVA 7º
MARCIO DE ABREU MORENO 3º
TATIANE KIPPER 6º
THAÍS ZANETTI DE MELLO MORETTO Não compareceu
VINÍCIUS D ANDREA DE MEDEIROS 4º

Direito Tributário

ALINE BURIN CELLA 5º
ANA HELENA KARNAS HOEFEL 3º
CLEDI DE FÁTIMA MANICA MOSCON 4º
FERNANDA LERMEN BOHN Não classificado(a)
JOÃO CARLOS CARPES VIEIRA 1º

      O Reitor do Centro Universitário UNIVATES torna público, para o pleno conhecimento dos interessados, os
resultados obtidos pelos candidatos que participaram do Processo Seletivo de Docentes dos cursos de
graduação, Edital 02/2012, conforme abaixo.

Fundamentos de Recursos
Humanos

Direito Tributário
LOGAN CALDAS BARCELLOS Não classificado(a)
TATIANE KIPPER 2º
CRISTIANO BEDIN DA COSTA 1º
NARA NÖRNBERG 2º

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Alimentação Institucional
KARINA VON REISSWITZ Não compareceu
PATRICIA FASSINA 2º
SABRINA BARTZ 1º

Biotecnologia em Saúde

ANA PAULA BRANDALIZE Não compareceu
FERNANDA SA SPIES Não classificado(a)
MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA Não compareceu
PAULO ROBERTO VARGAS FALLAVENA 2º
SIMONE LUISA BERTI Não classificado(a)
VERÔNICA CONTINI 1º

Biotecnologia em Saúde Animal
CARLOS BENHUR KASPER 2º
IVAN CUNHA BUSTAMANTE FILHO 1º

Biotecnologia Vegetal

CAROLINA MICHELS RUEDELL 3º
CRISTIAN ANDRÉ PRADE 4º
ELISETE MARIA DE FREITAS 1º
RAUL ANTÔNIO SPEROTTO 2º
EVELINE FRONZA DA SILVA Não compareceu
LYDIA CHRISTMANN ESPINDOLA KOETZ 1º

Saúde Mental I e II EVANIR PARCIANELLO MELO Não classificado(a)

CÁTIA AGUIAR LENZ Não classificado(a)

GRAZIELA MENEGHELLI CABRELLI PLETSCH Não classificado(a)
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Controle de Processos DIEGO ECKHARD 1º
Estruturas de Concreto Armado PAULO FERNANDO SALVADOR 1º

CLAUDIA WOLLMANN CARVALHO 3º
EDUARDO RODRIGO RAMOS DE SANTANA Não classificado(a)
JANE PROSZEK GORNINSKI Não classificado(a)
MAURÍCIO HILGEMANN 1º
RAFAEL MELLO LATTUADA 4º
WOLMIR BOCKEL 2º

Geometria Descritiva

ADRIANA NUNES MACHADO Não classificado(a)
LUCIANE SANTOS MASSARO Não classificado(a)
RODRIGO SPINELLI 1º
VANESSI REIS Não classificado(a)
DANIEL KLEIN Não compareceu
LUÍS FERNANDO ANTONIAZZI Não classificado(a)
SERGIO DANIEL CARDOZO LÓPEZ Não compareceu

Mecânica dos Solos
EMANUELE AMANDA GAUER 1º
MÁRCIO FELIPE FLOSS 2º

Projeto de Arquitetura

AMÉLIA SIMÕES SCHWERTNER Não classificado(a)
ANA PAULA BAYER 2º
DANIELE BITENCOURT Não classificado(a)
ECLÉA PÉRSIGO MORAIS MULLICH 4º
FRANCÉLI FERREIRA 1º
KÁTIA FERREIRA DE OLIVEIRA 3º
LIEGE ALVARES SIEBEN PUHL Não compareceu
LILA RIBEIRO MOTA Não classificado(a)

Resistência dos Materiais II TEONAS BARTZ Não classificado(a)

Rodovias
JOÃO PAULO CARDOSO JOAQUIM 1º
JOÃO RODRIGO GUERREIRO MATTOS Não compareceu
DANIELA MAZZARINO JACHETTI 1º
EDUARDO RODRIGO RAMOS DE SANTANA 2º

Teorias e Processos de
Aprendizagem

Fisioterapia na Saúde do
Trabalhador

Saúde Coletiva/Prática de
Enfermagem na Saúde Coletiva e
Estágio Curricular II

Fisico-Química

Mecânica das Estruturas e
Resistência dos Materiais

Tecnologia de Tratamento II
(Esgoto)

GUSTAVO REISDÖRFER 3º
MANUELA GOMES CARDOSO Não compareceu
MARCOS VINÍCIUS GODECKE Não compareceu
RAFAEL GUEDES DE AZEVEDO 4º
ROBERTO PERES CAMPELLO Não classificado(a)

Termodinâmica
ALINE SCARAMUZZA AQUINO Não classificado(a)
ANDRÉ LUÍS FRIETTO Não compareceu
CAROLINA BECKER PÔRTO FRANSOZI 5º

Termodinâmica

CRISTIANE MARTINS SCHWEINBERGER Não compareceu
EDUARDO RODRIGO RAMOS DE SANTANA 2º
GUSTAVO REISDÖRFER 3º
MARCELO ROBERTO LAZZARI 4º
RAFAEL MELLO LATTUADA Não classificado(a)
SIMONE BEATRIS SCHNEIDER Não compareceu
WOLMIR BOCKEL 1º

Lajeado/RS, 05 de julho de 2012.

Reitor do Centro Universitário UNIVATES

Tecnologia de Tratamento II
(Esgoto)

Ney José Lazzari

	site